
Wijzigingsverordening winkeltijden Bellingwedde 2017

De raad van de gemeente Bellingwedde;

 

gelezen het voorstel van het college van B&W, d.d. 4 oktober 2016;

Besluit: vast te stellen de Wijzigingsverordening winkeltijden Bellingwedde 2017, luidende:

Artikel 1.
Deze verordening wijzigt de Verordening winkeltijden Bellingwedde 2015 als volgt:

1. Artikel 2 van de Verordening winkeltijdenbesluit Bellingwedde 2015, eerste lid wordt gewijzigd

in:

Voor het in artikel 2, eerste lid, aanhef en onder a. van de Winkeltijdenwet vervatte verbod geldt

een algemene vrijstelling voor zondagen van 12.00 uur tot 18.00 uur, behalve op Eerste Paasdag,

Eerste Pinksterdag en Eerste kerstdag.

2. Artikel 3 van de Verordening winkeltijdenbesluit Bellingwedde 2015, tweede lid wordt gewijzigd

in:

Een ontheffing kan enkel worden verleend voor bijzondere gelegenheden van tijdelijke aard zoals

feestelijkheden, bijeenkomsten, veilingen en beurzen alsmede voor kunstateliers en galeries.

Artikel 2.
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bellingwedde in zijn openbare vergadering van 20 de-

cember 2016

De raadsgriffier,

De voorzitter,

Nr. 188859

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Bellingwedde.

Gemeenteblad 2016 nr. 188859 30 december 20161


